
LErthrperT

p"r EEffiË

AMENDEMENT

Titel: Budget sterk team Beesel

De gemeenteraad van Beesel, bijeen in vergadering op 7 november 201

Datum 7 november 2019

IVamens fractie Samen Verder Beesel

Constaterende dat: o Er € 300.000 uit de i

ê2

beschikbaar gesteld wordt
voor een sterk team Beesel;

o Dit wordt toegevoegd aan de organisatie;
o Daar nog circa € 50.000 in

Overwegende dat: .
a

€ 350.000 voor organ
De raad hier geen zeggenschap over heeft

ing een groot budget is;

Besluit: Het door de het e raadsbesluit als volgt te wijzigen
. € 300.000 wordt jzigd in € 50.000

En gaat over tot de orde van de dag,

Naam

Michele Urru

Rian Janssen

Stemmen
Stemmen
Besluit:*

tïIIil
I
T tl

Blz.

, C SU)
is 7í^ caft / * hk / sxBL)
Aeftgen€m€n / Verworpen / +flgetrckke*



PvlAElffi
* in te vullen door de griffie

'ïrlr!

I
I rl

Blz. -2 -


